
令 和 ２ 年 ６ 月 ２ ６ 日 

保 護 者 の 皆 様 へ                                                      

呉 市 立 音 戸 中 学 校 

校 長  石 原 幹 生  

         

第１学期末  三者懇談会について（お知らせ）  

 

  梅雨の候 保護者の皆様には，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。  

  さて，呉市立の小・中学校では，５月までの臨時休業中の授業を補うため，本来の夏

季休業期間（７月２１日～８月３１日）に授業を行うことになりました。 

 

 

そこで，本校では，第１学期末の三者懇談会を次のように計画いたしました。 

懇談会では，これまでの学習及び生活を振り返り，生徒の一層の成長をともに考えて

いきたいと思っております。  

つきましては，御多用とは存じますが，御参加くださいますよう，御案内申し上げま

す。 

 

 

 １ 日 時  令和２年８月１８日（火）１９日（水） ２日間 

【懇談時間】８：３０～１２：００   １３：００～１６：３０ 

 ２ 会 場  呉市立音戸中学校  各学級の教室 

 ３ 連 絡 

（１）個別の懇談日時は，今後，各学級担任からお知らせいたします。  

（２）上履きは各自で御準備ください。 

（３）お車で来校される場合の保護者駐車場は，「下グランド」です。 

※「下グランド」は，本校の正門を入ってすぐ左側にあります。 

なお，「校舎玄関前のスペース」は，学校関係業者等の車両が通行・停車し

ますので駐車は御遠慮ください。 

【授業日】７月２１日（火）～８月７日（金），８月２０日（木）～３１日（月）  

※①授業は６校時まで（8/5・8/28 は４校時まで）②給食はあります。  


